Aprilis. Hec est reformatio confirmatio et renovatio treuguarum nuper ordinata etfaeta

inter dominam Beatricem Comitissam relictam domini Thome de Sabaudia Comitis

quondam pro se ipsa et filijs suis et pro dominis de Sabaudia et pro universis et

singulis de Comitatu Sabaiidie et de parte ipsius Comitatus ex una parte et dominos

JorJanum de Kalvengo et Bartholomeum Thoracium sindicos procuratores et ambaxia-

tores communis et hominum civitatis Astensis ut apparet per cartam factam manu

Georgij Barberij notarij Astensis eodem anno et Indictione eadem, die dominico vige-

simosecundo instantls mensis Aprilis pro dicto communi et hominibus civitatis Astensis

et districtus, et ^o omnibus et singulis de parte ipsius communis, specialiter Tauri-

nensibus et plocaschensibus ex altera, Sequendo formam aliarum treuguarum olim

factarum inter dominum Jacobum dei gratia tunc Abbatem Secusie nomiue Comitatus

Sabaudie ex una parte, et dominos Johannem de- Solario, Rufinum Ypolitum et Gui-

lelmum Maruchum et Guilelmum de platea sindicos et ambaxiatores communis Astensis

et omuium de parte sua et specialiter Plozascheutium ex altera cum adiunctis et addi-

tionibus de novo factis et firmatis inter predictam domiuam Coniitissam et prenomi-

natos ambaxiatores Astenses nomine partium predictarum, Forma quarum treuguarum

olim factarum talis erat, ut constat per cartam abrevialam et scriptam per Thomam

Bovetum notarium in anno domini mcclxi" die lune tercio mensis Aprilis, In qua

abreviatura sic continetur et legitur. Hec est reformatio treuguarum factarum inter

dominum Jacobum dei gratia abbatem Secusie noraine comitatus Sabaudie ex una

parte, et dominum Johannem de Solario, Ruffinum Ypolitum, Guilelmum Maruchum

et Guilelmum de platea sindicos et ambaxiatores communis Astensis nomine ipsius

communis et omnium de parte sua et specialiter Taurinensium et plocaschentiura ex

altera, facta per ipsum dominum Jacobum nomine Comitatus et dominum Johannem

de Solario et Jacobum Monachum sindicos et procuratores et actores communis Asten-

sis specialiter constitutos ut patet per instrumentum etc. que continentur, In primis

statuerunt et ordinaverunt inter sese adinvicem dicte partes quod dicta treugua de novo

reformetur ot rata et firma permaneat usque ad terminum stabilitum, secimdum quod

in instrumento seu instrumentis predictarura treuguarura continetur, Et quod omnia

damna hinc inde infra dictas treuguas data per aliquam ipsarum partium vel per aliquos

ipsorum, vel moventes seu reducentes in aliquo loco seu locis parlium supradictarum